ҠАРАР                     	     	                             РЕШЕНИЕ
        «29»  июнь    2016 й.                №11-2                       «29» июня  2016 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Удельно-Дуванейский сельсовет №15-5 от 30.08.2012 года " Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории   сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан"

       На основании ч. 1 ст. 84 Лесного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №15-5 от 30.08.2012 года"  Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории   сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан".
    2. П.п.1.2 раздела 1 Положения о муниципальном лесном контроле на территории   сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет утвердить в новой редакции: "К полномочиям органов местного самоуправления относятся лесные участки, находящихся в муниципальной собственности".
        3.Администрации   сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет  разместить на официальном  сайте администрации в сети
Интернет изменения в решение №15-5 от 30.08.2012  года Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
          4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Федорова Н.А.).

Глава сельского поселения
Удельно-Дуванейский сельсовет:                                             Н.С.Жилина